
 
 

 
 

喜多村緑郎ファンクラブでは、
これから益々の活躍と⾶躍が期待される喜多村緑郎を
共に応援して頂ける⽅々を広く募集しております
皆様のご⼊会を⼼よりお待ち申し上げます�

�
チケット優先予約 

 
喜多村緑郎が出演する舞台公演等のチケットを優先的にご予約できます 
(⼀部、お取り扱いできない公演もございます) 

 
各種イベントへの参加 

 
喜多村緑郎を囲んでの会員イベントへのご案内,会員限定のオリジナルグッズ 
ブロマイド等の販売 バースデイカードの発送、会報誌の発⾏ 

 
会期、会費について 

⼊会⾦２,０００円（⼊会時のみ） 
年会費５,０００円 (⼊会⽉より１年間) 

 
 

  ⼊会ご希望の⽅はメールもしくは郵送にてお名前、ご住所をお知らせ下さい 
申込書を郵送いたします。 
 

【メール先】  info@krocks-inc.com 
 
 
【郵送先】  〒１５３００４４ 東京都⽬⿊区⼤橋２６１２ SATO FLATS 003 

（株）ケイロックス内 喜多村緑郎 FC ⼊会係 
 

 
ご⼊会は随時承っております 

  



 

喜多村緑郎ファンクラブ会員を募集致しております。会員になられた方には、会員証を発行いたします。会

員様には、会員証、メルマガなどＤＭにて幸四郎出演公演のご案内やチケットの会員優先予約を承ります。ま

た、幸四郎を囲んでの会員イベントなども催します。今後とも、松本幸四郎を応援して下さいます皆様のご入会

を心よりお待ち申し上げております。 

 


